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Vahingonkorvausvaatimus Tampereen seudun työväenopiston yhteen kurssikertaan 
osallistumisesta
TRE:3232/03.07.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Rehtori Maija-​​Liisa Gröhn,​​ puh. 050 384 8251,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Apulaisrehtori Heidi Saramäki,​​ puh. 040 806 3583,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Asianosaisen korvausvaatimus hylätään kokonaisuudessaan 
perusteettomana.

Perustelut
Työväenopiston opiskelija (asianosainen) on esittänyt työväenopistolle 
korvausvaatimuksen,​ joka liittyy koko vuoden kestävän puutyökurssin 
yhtenä opetuskertana tapahtuneeseen lyhytaikaiseen valokuvaamiseen. 
Opiskelija vaatii kaupungilta yhteensä 29,​90 euron suuruista hyvitystä.

Vaatimuksen johdosta tapahtumia on selvitetty useiden osapuolten 
kesken. Selvitystyössä on kuultu puutyökurssin opettajaa,​ 
tapahtumavalokuvauksen kurssin opettajaa sekä kurssien suunnittelusta 
vastanneita koulutussuunnittelijoita. Asian käsittelyssä ja 
päätösvalmistelussa on konsultoitu myös kaupungin lakiasiainyksikön 
juristia.

Puutyökurssin opetuskerralla 19.3.2026 opiston 
tapahtumavalokuvauksen opiskelijaryhmä vieraili opettajansa 
ohjauksessa kuvaamassa käsityöryhmien työskentelyä. Kuvaaminen oli 
opiston sisäistä opetustoimintaa ja kuva-​aineisto oli tarkoitettu opiston 
käyttöön. Kuvausryhmän vierailusta oli sovittu etukäteen opiston 
koulutussuunnittelijoiden ja kyseisten ryhmien opettajien kesken. 
Valokuvausryhmän toiminta oli rajattu koskemaan vain osaa 
opetuskerrasta eli yhtä tuntia puutyökurssin kolmen tunnin 
kokonaiskestosta. Kuvausopiskelijat oli etukäteen ohjeistettu toimimaan 
asianmukaisesti teknisen työn tiloissa työturvallisuus huomioiden.

Opetuskerran alussa puutyökurssin opiskelijoille kerrottiin kuvaamisesta,​ 
ja heillä oli mahdollisuus ilmoittaa,​ jos ei halunnut tulla kuvatuksi. 
Valokuvausryhmä (8 opiskelijaa) jaetiin kolmeen eri opetustilaan 
kuvaamaan eri kädentaitojen ryhmiä. Konesalissa oli kuvaamassa 2–3 
henkilöä kerrallaan.

Kyseisen opetuskerran alkupuolella asianosainen poistui opetustilasta 
omasta aloitteestaan. Opetus jatkui muiden opiskelijoiden osalta 
häiriintymättä koko opetuskerran ajan. Jälkeenpäin asianosainen esitti 
opistolle reklamaation ja vaati rahallista hyvitystä opetuskerran 
menetykseen ja muihin kustannuksiin vedoten.
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Työväen opisto tarjosi asianosaiselle,​ korvausvastuuta myöntämättä,​ 
harkinnanvaraisena vastaantulona mahdollisuutta osallistua maksutta 
kuluvan kevään aikana yhdelle opetuskerralle toisella pyytyökurssilla,​ 
jossa hän voisi jatkaa omaa käsityötään ohjatusti. Asianosainen ei 
hyväksynyt tarjottua vastaantuloa,​ vaan uudisti rahallisen 
korvausvaatimuksensa tarkentaen sitä myös toimistokuluilla ja 
matkakorvauksella seuraavasti:

Kurssiajan menetys ja sen aiheuttamat kulut:
-​ Kilometrikorvaus aiheettomasta matkustamisesta: 18 km = 0,​55 e x 18 km = 
9,​90 e
-​ Asian selvittämisen toimistokulut 10 e
-​ Arvioitu kurssiajan menetys: 10 e
Yhteensä 29,​90 euroa.

Oikeudellisesti arvioiden kaupunki katsoo,​ että korvausvaatimus 
perustuu asianosaisen omaan toimintaan ja johtuu asianosaisen omasta 
ratkaisusta. Asianosainen,​ aikuisopiskelija,​ on poistunut tunnilta omaan 
harkintaansa perustuen. Työväenopisto ei ole keskeyttänyt opetusta,​ 
perunut opetuskertaa tai muullakaan tavalla jättänyt täyttämättä 
velvoitteitaan kurssin toteuttamisen osalta.

Toimintavalokuvauskurssin käytännön harjoittelu on opiston normaalia 
toimintaa,​ samoin kuin opetusryhmien välinen yhteistyö. Tilanteesta 
informoitiin asiallisesti molempia opetusryhmiä ja puutyökurssin 
opiskelijoita kehotettiin ilmoittamaan tunnin aluksi opettajalle,​ mikäli ei 
halua tulla kuvatuksi. Kuvat myös tarkistettiin tältä osin,​ eikä kohteena 
ollut kuvauskiellon ilmoittaneita. Valokuvauskurssin tavoitteena oli 
harjoitella toiminnan ja tekemisen kuvaamista,​ eikä ihmisiä ja näin ollen 
puutyökurssilaisilta ei edellytetty työskentelyn keskeyttämistä tai muuten 
erikseen kuvattavaksi asettumista.

Edellä kerrotun perusteella,​ koska kaupunki tai sen työntekijät eivät ole 
tahallaan tai tuottamuksellisesti aiheuttaneet asianosaiselle 
vahingonkorvauslain mukaisella tavalla vahinkoa,​ eikä kaupunki ole 
perunut kyseistä kurssikertaa tai muullakaan tavalla estänyt työskentelyn 
toteutumista,​ hylätään asianosaisen korvausvaatimus 
kokonaisuudessaan perusteettomana.

Toimivallan peruste
Sivistyspalvelujen palvelualueen delegoinnit 1.3.2026 alkaen,​ 
toimintasäännön liite,​ johtaja Lauri Savisaari 19.02.2026 § 25.

Tiedoksi
Asianosainen,​ Heidi Saramäki,​ Lauri Savisaari,​ Riikka Kolkkala

Allekirjoitus

Rehtori Maija-​Liisa Gröhn
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 5.6.2026 www.tampere.fi
sähköpostitse 5.6.2026

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunta

Tampere
05.06.2026

Jaana Leppäkorpi
Koordinaattori
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14 -​ 16 C,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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